

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MSH Ejendomme ApS

Vejlevej 29, 1.
8700 Horsens

CVR-nr. 41 20 00 49

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/09 2022

Martin Secher Henriksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MSH Ejendomme ApS
Vejlevej 29, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 20 00 49
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Secher Henriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 43.242, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 81.709.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(34.204)	136.089
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(17.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(34.204)	118.589
Finansielle indtægter	1	0	68.546
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.038)</u>	<u>(79.590)</u>
Resultat før skat		(43.242)	107.545
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(22.594)</u>
Årets resultat		(43.242)	84.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(43.242)</u>	<u>84.951</u>
		(43.242)	84.951

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.977	6.670
Tilgodehavender		<u>15.977</u>	<u>6.670</u>
Likvide beholdninger		<u>347.642</u>	<u>633.398</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.619</u>	<u>640.068</u>
Aktiver i alt		<u>363.619</u>	<u>640.068</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		41.709	84.951
Egenkapital		81.709	124.951
Kreditinstitutter		0	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.676
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.910	467.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	22.594
Anden gæld		15.000	17.137
Kortfristede gældsforpligtelser		281.910	515.117
Gældsforpligtelser i alt		281.910	515.117
Passiver i alt		363.619	640.068
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	84.951	124.951
Årets resultat	0	(43.242)	(43.242)
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	41.709	81.709

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer indtægter	0	68.546
	<u>0</u>	<u>68.546</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.038	48.775
Kursreguleringer omkostninger	0	30.815
	<u>9.038</u>	<u>79.590</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	22.594
	<u>0</u>	<u>22.594</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MASEHE ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.